
   Adamik partners s.r.o., Paříkova 9/910, Praha 9, 190 00 +420 602 658 673, daniela.adamikova@adamikpartners.cz   

Byt, 1+kk, Vánková
Praha 8

pronájem: rezervace

 

Nenechte si ujít bydlení v tomto krásném, světlém a útulném bytě 1kk, 40m2, který se nachází v Praze 8 -
ČImicích. V uzavřeném rezidenčním komplexu Čámovka, který nabízí velmi klidné bydlení s výbornou
dostupností do centra Prahy. Před rezidencí se nachází zastávka 5 linek autobusu včetně noční linky. Za 10
min jste na metru Kobylisy. 

Byt je kompletně zařízený pro pohodlné bydlení. Kuchyňská linka je vybavená všemi spotřebiči - myčkou,
lednicí, troubou a varnou deskou. Bezprostředně na kuchyň navazuje jídelní kout se stolem a 4 židlemi.
Kuchyňský prostor je od obývacího rozdělen rozkládací sedací soupravou. V proskleném výklenku je umístěná
postel pro 2. V bytě je dostatek úložných prostor. Velmi velkorysá koupelna má vanu, umyvadlo WC a pračku.
V předsíni se nachází velká vestavná skříň. Relaxovat můžete na balkóně, ze kterého je výhled do středu
obytného komplexu.

Byt je k nastěhování ihned. Poplatky za služby jsou 3.300 Kč včetně el. energie.

K bytu je možné pronajmout garážové stání za extra poplatek 1.700 Kč/měsíc (není podmínkou pronájmu).

Daniela Adamíková MBA  
Spolehlivě prodám i Vaší nemovitost

Telefon: (+420) 602 658 673
Email: daniela.adamikova@adamikpartners.cz

číslo:

typ: Byt

dispozice: 1+kk

stav budovy: novostavba

podlaží: 3. podlaží

podlaží celkem: 6

plocha celkem: 39m2

 

mailto:daniela.adamikova@adamikpartners.cz

